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FECHA IMPRESION: 21/9/2021 

Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2021 Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 
No. CUR: 	3027 Tipo Registro: 	DEV PLANTA CENTRAL 

Monto: 320,00 

lVk 0,00 i 

'4 [oNOMKA Y SOCIAL 

Sub Total: 320,00 D1RECC6N FMANCERA 
TEOREHA 

Retenciones IVA: 0.00 

DeducciOn Presupuestaria: 0,00 
[ 

Total LIquido Pagar: 32000 

ANALUISA MUNOZ FRANKLIN EDUARDO.- BAHIA DE 
CARAQUEZ,PORTOVIEJO Y CHONE. PARTICIPACION CONSTATACION 

Estado: 	APROBADO Descripción: BIENES MUEBLES 	DEL 16 AL 20-08-2021. ADJUNTASOLICITUD 

Cuenta Monetaria No.: 	1039572846 AUTORIZACION, INFORME DE SERVICIOS, FACTURAS Y DEMAS 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 10/09/2021 32000 000 

L Sub - Total 320,00 0,00 	oo 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

 APO  

rw 

' 

Monto LIquido: 	320,00 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

nstitucion: 	I 280 I  IMINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 
I 	I 	 I 	 I 	II 
I 	I 	Fecha Elaboración 	No. CUR l No. Original1 

Jnid. Ejecutora. 
07 	09 	2021 	3027 	3011 9999 1MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

Jnid. Desc: 0000 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQIJIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021 - 1620 

RPA RTO DEV 
7.1ase de 	

0EV 	 :t:de  FOGA 	
IOFP/D

Ga 	 D El F7 

rea De: 	GASTOS 

3eneficiario: 	1710901487 	 ANALUISA MUNOZ FRANKLIN EDUARDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS 	 M 0 N T 0 

01 	00 000 001 	530303 	1701 	001 0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 32000 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00 

	

MONTO VA 	 0.00 

	

TOTAL 	 320.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES 	 0.00 

LIQUIDO 	 320.00 

SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES 

)ESCRIPCION: ANALUISA MUNOZ FRANKLIN EDUARDO.- BAHIA DE CARAQUEZ.PORTOVIEJO Y CHONE. PARTICIPACION CONSTATACION BIENES MUEBLES . DEL 
16 AL 20-08-2021. ADJIJNTA SOLICITUD AUTORIZACION. INFORME DE SERVICIOS, FACTURAS Y DEMAS DOCUMENTACION HABILITANTE. CONTROL 
PREVIO MB-SP-AG-FR 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: ZSTPKMXUDEBZF4J 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 07/09/2021 

I 	 DATOSAPROBACION 	 I 

FIRMA 
ELECTRONICA: ZSTPKMXHDHB9FG3 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 07/09/2021 



U 
( r 

U
C' r. .e. 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: ZSTPKMXUDEBZF4J 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 07/09/2021 

DATS APROBACION 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	ZTPKMXHDHB9FG3 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 10-1709/2021 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

I U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

9999 I MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

II 	Fecha ElaboraciOn 	I 
II 	 II 

I 	No. CUR 	No Original 

0000 07 109 1 	2021 3027 1 	3011 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 1620 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 32000 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 320.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 320.00 

SON: 	TRESCIENTOS VEINTE DOLARES 

DESCRIPCION: 	ANALUISA MUNOZ FRANKLIN EDUARDO - BAHIA DE CARAQUEZ,PORTOVIEJO Y CHONE. PARTICIPACION CONSTATACION 
BIENES MUEBLES DEL 16 AL 20-08-2021 ADJUNTA SOLICITUD AUTORIZACION, INFORME DE SERVICIOS, FACTURAS Y 
DEMAS DOCUMENTACION HABILITANTE. CONTROL PREVIO MB-SP-AG-FR 

0 SSEP 2021 

DATOS APROBACION 

ESTADO I REGISTRADO: I IJAPRO 

APROBADO 
 

FECHA: 	 I 
07/09/2021  
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F 	
OMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: L 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha ElaboraciOn 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	 0000 	 07 	109 	2021 

No. CUR 	No. Original 

3027 3011 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTbS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 

No. Expediente 

1620 

	

RPA RTO DEV 

	I

IClase de 	 I 	 I 	Clase de 	 II
DEVENGADO 	 I 	 OTROS GASTOSRegistro: 	 Gasto: 	 II 	I 	I 	I 

	

I Cuenta 	 i 	 I 
Banco: 	

I 	
Monetaria: 	

I 	 I 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 0 

Beneficiario: 	 1710901487 IANALU SA MUNOZ FRANKLIN EDUARDO 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACION 

ESTADO 	 REGISTRADO: I APROBADO: 

APROBADO 

FEC HA: 

07/09/2021 



0018 
$ 	 COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	
J 	

280 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL 	 Reporte 	rptCornprobanteGastos.rdlc I 

I 

 

U. Ejecutora: 	I 9999 I MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA I 	Fecha Elaboración I I 	No. CUR 	No. Original 
I CENTRAL I I 	I 

0000 06 09 2021 3011 3011 Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

1
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 1620 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP PY 	ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 320.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 320.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 
/ 

	

TOTAL A PAGAR 	 320.00 

SON: 	TRESCIENTOSVEINTE DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	ANALUISAMUNOZ FRANKLIN EDUARDO.- VIAJAA BAHIA DE CARAQUEZPORTOVIEJOY CHONE. 	PARTICIPACION EN LA 
CONSTATACION DE BIENES MUEBLES . DEL 16 AL 20-08-2021. SEADJUNTA SOLICITUD DEAUTORIZACION, INFORME DE 
SERVICIOS, FACTURAS V DEMAS DOCUMENTACION HABILITANT 

DATOS APROBACION 

ESTADO I REGISTRADO: I UAPROBADjD- 

APROBADO ww_w,v I 
FECHX 
06/09/2021 4I-liI 



Ministeno do Inclusion DI RECC ION Fl NANCI ERP 
Econrica Social 

INFORME LIQUIDACION DE VIATICOS 

1. DATOS GENERALES 

o. CEDULA: 	 1710901487 	 CARGO: CONDUCTOR 

ERVIDOR: 	 ANALUISA MU10Z FRANKLIN EDUARDO 	 NIVEL: 
UGAR COMISION: 	 QUITO-BAHIA DE CARAQUEZ - PORTOVIEJO- CHONE-MANTA 
ECHA DE SALIDA: 	 16/08/2021 	HORA: 	051-130 	 C. PRESUPUESTARIA: 	 8 
ECHA DE RETORNO: 	20/08/2021 	HORA: 	21H00 	 TWO DE GASTO: 	CORRIENTE 

2. CALCULO DE VIATICOS 
CONCEPTO MONTO (USD) No. DIAS TOTAL VIATICO 
Viático 80,00 4 320,00 

TOTAL 320,00 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 
CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

I COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 
2 PEAJES 570102 0,00 
3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 
4 REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 0,00 
5 PARQUEADERO 530502 0,00 
6 HOSPEDAJE Y ALIMENTACION 530303 0,00 
- 	 TOTAL REEMBOLSO 0,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USO) 

1 HOSPEDAJE 530303 120,02 
0 ALIMENTACION 530303 110,00 
3 MOVILIZACION 530301 0,00 
- 	 TOTAL GASTOS 230,02 

5. LIQUIDACION 

301 

/ 
/ 

a) Total cálculo de viáticos 

Total de viáticos 

(-) Anticipo entregado: 
Valor a Justificar 
Valor sin Justificar 

Valor que justifica el funcionario 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

C) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

320,00 

	

CUR No. 	 0,00 	0,00 

	

70% 	 224,00 	224,00 / 

	

30% 	 96,00 	96,00 

320,00 

0,00 

0,00 

0,00 
/ 

320,00 

5. OBSERVACIONES 
1 
2 

6. RECOMENDACION 
Analizada la documentación que sustenta la solicitud de pago de la referencia, se determina que: El compromiso refine todos 
requisitos legates, pertinentes y necesarios; la obligación de pago es correcta, por to que, es procedente realizar los registros 
presupuestarios-contables que correspondan conforme a la respectivo control de cada proceso en aplicacion a la normativa de 
Control Interno, las autorizaciones respectivas y el pago. 

20fl/TROL PREWO 

Quito, ibe septiembre de 2021 4
PR

o or: 	 Contabili d or: 

4 jL~

UESTO 	 CNTABIL!DAD 

Pagadop r: 

Sylvia BuslIos 

TESORERA 

(;;) 
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SOUCITUD DE AUTOS IZCION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

'Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIE FECHA DE SOUCTUD 
MEMORANDO Nro. MIES-CGAF-DA-2021-2251-M 	7 	

ERVICIOS INSTITUCIONALES 	
11/08/2021 

VIATICOS 	 ) 	MOVILIZACIONES 	SUBSISTENCIAS 	'LIMENTACION 

DATOSGENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR 	 / 	 PUESTO QUE OCUPA: 
ANALUISA MUOZ FRANKLIN EDUARDO 	 CONDUCTOR MIES 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	 NOM GRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 EL 

BAHIA DE CARAQUEZ-PORTOVIEJO-CHONE-MANTA 	— 	MANABI 	 SERVIDOR  DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHASALIDA 	 HORA SALIDA 	 FECHA LLEGADA 	HORA LLEGADA 

16/08/2021 	 05:30 	
/ 	

20/08/2021 	
/ 	

1:06' 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIOI ALES: 
SR. FRANKLIN ANALUISA - ING. EDISON DELGADO - ING. JAVIER AGUIRRE - ING. JAIME 8AIL6N 
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 
CONDUCIR EL VEHICULO DE PLACAS PEQ-977 A LA PROVINCIA DE MANABI, LOS DAS 16 - 17 - 18 - 19 V 20 DE AGOSTO DEL PRESENTE AO, A ORDENES DE 
ING. EDISON DELGADO, ING.JAVIER AGUIRRE, ING.JAIME BAILON, FUNCIONARIOS DE LA UNIDAD DE CONTROL DE GESTION DE BIENES MUEBLES F 
INMUEBLES.  

TRANSPORTE 

SALIDA 	 LLEGADA 
0MBRE DE  TWO DE TRANSPORTE 	TRANSPORTE 	 RUTA 

FECHA 	 FECHA 	HORA HORA 

TERRESTRE 	 PEQ-0977 	- 	QUITO - BAHIA DE CARAQUEZ 	16/08/2021 	/05:30/ 	16/08/2021 	13:15 

PEQ-0977 	- BAHIA DE CARAQUEZ - PORTOVIEJO — 	...- 	TERRESTRE 	 16/08/2021 	13:50 	16/08/2021 	15:00 

PEQ-0977 	 PORTOVIEJO 

ION'  
 

UUL 	TERRESTRE 	 17/08/2021 	07:50 	17/08/2021 	17:10 

TERRESTRE 	 PEQ-0977 	PORTOVIEJO - CHONE 18/08/2021 	0845 	18/08/2021 	10:00 

TERRESTRE 	 PEQ-0977 	- 	CHONE - PORTOVIEJO 
,g 	 c 	 18/08/2021 	17:00 	18/08/2021 	18:30 

C..  
2 0 	 TERRESTRE 	 PEQ-0977 	- 	PORTOVIEJO - MANTA 	19/08/2021 	12:30 	19/08/2021 	13:30 J 	') 

c.c 1) 	 - 
J 	TERRESTRE 	 PEQ-0977 	MANTA- PORTOVIEJO . 	 19/08/2021 	16:30 	19/08/2021 	17:45 

Lu 	ILL\TERRESTRE 	 PEQ-0977 	 PORTOVIEJO - QUITO 	20/08/2021 	11:00 	20/08/2021 	
,l 	7 	2100 

IUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viátis y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la Oirecciàn/Unidad Financiera a desconta 
favor del Ministerio de Inclusion EconOmica y Social -MIES en la siguiente remuneraciOn mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 
V 

NOMBRE DEL BANCO: 	 TIPO DE CUENTA: 	No. DE CUENTA: 	
/039572846 BANCO DEL PACIFICO 	 AHORROS  

FIRMA OF LA 0 EL SERVIDOR SOLICITAIITE 	 FIRMA DE LA fL RESPON 	BLE OF LA UNIDAD SOLICITANTE 

SR. FRANKLIN ANALUISA 	 SR. ETOSAILIGUEROA 
CONDUCTOR DIREcroRrDMlMsrRATlvo. ENCARGADO 

FIRMA DE LA AUTORIDAD 	MINA 	OS 	DELEGADO 	 NOTA. Est 	I C d d b rd Se, presentada para su Autorlzacidn, con por 0 metros 72 horas do 
anticipacldn at cumplirniento de los servicios institucionales; salvo el caso de quo por necesidades 
Institucionales a Autorldad Nominadora autorice. 

- 	Derroeoistir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud conno Ia autorroacldn quedardn 
insubsistentes 

• El informe de Serviclos Institucionales deberd presentarse dentro del tdrmirto 	de 4 dart de 
cumplido el serviclo institutional 

lGLUIFERNANDOAOSTAR 	
Estd prohibido conceder seiclvs inst4ucioaIesdudetO dbsde 	ranso oIgodo, con ecepden 
de 	as Mdoimas Autorldailes o de caq,,7xcepclonales debidamente justificados por 	a Mdxmma 

COORDINADOR GE 	RAi ADMINIS1 RAIl VONANCERO 	 Autor!dad ow Delegado. 	 114 	l . 



. 	 —-- 	 . 	 po JL i, I 
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Jro. SOHCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPUMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
FECHA DE INFOJ ME (dd-mmm-aaaa) 

MEMORANDO Nro. MIES-CGAF-DA-2021-2251-M 	7fo. MIES-CGAF-DA-2021-27-MM 

-- 

23/08/2021 / 

ii- 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR 	 / PUESTO QUE OCUPA: 

ANALUISA MUTJOZ FRANKLIN EDUARDO CONDUCTOR  

NOMBRE DE LA UNIDADA LA QUE PERTENECE LA OELSERVIDOR: CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: 	 J 
BAHIA DE CARAQUEZ-PORTOVIEJO-CHONE-MANTA- -- MANABI DIRECCION ADMINISTRATVA 

SERVIDORES SR QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SR. FRANKLIN ANALUISA - 	ING. EDISON DELGADO - ING. JAVIER AGUIRRE - ING. JAIME BAILON 

- 	
i 	INFORME DE ACTIVIDADES V PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADE: 	

/ 
16/08/2021 Inicie mis actividades a las 05:30 saliendo de ml domicilio ubicado en el sector de Chillogallo, para luego en el mismo sector de Chillogallo 

retirar al Ing. Jaime Bailón/Iuego en el sector de Las Casas retirar at Ing. Javier Aguirre y luego continuar el viaj(Desayuno de 8:50-09:50) Ilegando a as 

13:15 a,,ahIa de Caráqez a a Dirección Distrital Jama-Pedernales, para cumplir to programado hasta las 13:50 para luego dirigirnos hacia Portoviejo 

Ilegando a las 15:00 a-f 	Coordinación Zonal 4 Portoviejo para cumplir to programado hasta las 17:50,(Atmuerzo de 15:00-16:00), a las 18:00 finalizando mis 

actividades y por disposición de los funcionarios pernoctando en dicha ciudad.(Merienda de 19:00 - 20:00) 

17/08/2021, (Desayuno de 07:00 -07:504icie mis actividades a las 07:50 para dirigirnos hacia la Coordinación Zonal 4 Portoviejo, Ilegando a las 08:00 para 

cumplir to programado hasta las 09:00,para luego continuar con la visita de los predios dentro de la ciudad de Portoviejo: CDI Corazón de Niño, predio de la 

PolicIa frente a la Maternidad Andrés de Vera ,CDI Buen Jesus, CDI Jorge Mendoza, CDI Madre Isabel, Ex Dirección Provincial MBS, CDI Caritas Alegres, 

(Almuerzo de 13:00-14:00), hasta las 17:10, finalizando mis actividades 	y por disposición de los funcionarios pernoctando en dicha ciudad.(Merienda de 

19:00-20:00) 

18/08/2021,(Desayuno de 07:00-07:50) Inicie mis actividades a las 07:50 para dirigirnos hacia la Coordinación Zonal 4 Portoviejo, Ilegando a las 08:00 para 

cumplir to programado, hasta las 04%ç'ra luego dirigirnos hacia Chone Ilegando a las 10:00Ia Dirección Distrital para cumplir to programado (Almuerzo 

de 13:00-14:00),hasta las 17:094ia luego dirigirnos hacia Portoviejo Ilegando a las 18:39finalizando mis actividades y por disposición de los funcionarios 

RELnoctando en dicha ciudad.(Merienda de 19:00-20:00) 

19/08/2021(Desayuno de 07:00-07:50) Inicie mis actividades a las 07:50 para dirigirnos hacia la Coordinación Zona4 Portoviejo, Ilegando a las 08:00 para 

cumplir to programado, hasta las 12:30, para luego dirigirnos hacia Manta Ilegando a las 13:30, (Almuerzo de 13:0-14:30), luego continuando con la visita 

de los predios la Diretci6n Distrital, CDI Angel de Ia Guarda, Edificio Donado por el Banco Central, hasta las 16:36para luego dirigirnos hacia Portoviejo 

Ilegando a las 17: 	finalizando mis actividades y por disposición de los funcionarios pernoctando en dicha ciudad. 

20/08/202,/l9icie mis actividadesa las 07:50:00 para dirigirnos a Ia Coordinación Zonal4 Portoviejo, Ilegando a las 08:00 	para cumplir to programado hasta 

las 11:o0(por disposición de l

;~idomicilio

ncionarios inicio el retorno a la ciudad de Quito, luego de dejar a los funcionarios en sus respectivos domicilios finalizo 

mis actividades a las 21:00 	sin ninguna novedad. 

PRODUCTOS ALCANZADOS 

Conducir el vehIculo de placas PEQ-977 para movilizar a los funcionarios ING. EDISON DELGADO - ING. JAVIER AGUIRRE - ING. JAIME BAILON 	los dIas 16, 

17, 18, 19 y 20 de agosto del presente año a a provincia de ManabI, cumpliendo toda la agenda programada. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON VA) 

16/08/2021 001-001-00 0010627 ALIMENTACION 10,00 / 
16/08/2021 	I 001-001 000018498 	" ALIMENTACi6N 8,50 / 
16/08/2021  001-001- 000054911 ALIMENTA0ON 9,50 / 
17/08/2021 001-001 000018500 ALIMENTACION 8,00 	.V 

17/08/2021 001-001 000018507 ALIMENTACION 11,50 

17/08/2021 	1 001-001-000054927 	/ ALIMENTACION 8,00 

18/08/2021 	/ 001-001 000018511 ALIMENTACION 9,50 

18/08/2021 	/ 001-001-000 002622 	/ ALIMENTACION 3,00 	( 
18/08/2021 	/ 001-001- 000054949 	/ ALIMENTACION 15,50 / 
19/08/2021 001-001 000018519 	/. ALIMENTACION 9,50 / 
19/08/2021 	/ 002-001-00 0029653 ALIMENTACION 16,00 / 
20/08/2021 	/ 006-001-000001760 	1 HOSPEDAJE 120,02 	' 

SUMA: 	230.02 



00i4 
ITINERARIO SALIDA 	/ LLEGADA I 	 NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento 
FECHA 16/08/2021 20/08/2021 J 

I 	del senjicio institucional, desde la salida del lugar de residencia 0 trabajo 

habituales o del cumplimiento del servicio institucional segün sea el caso, hasta HORA 
05:30 : I 2100  

su Ilegada de estos sitios. 

TRANSPORTE  

TWO DE 
SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE 
RUTA 

NOMBRE DE  

FECHA HO FECHA HORA  (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 

marItimo, 

TERRESTRE 
PEQ-0977 QUITO - BAHIA DE CARAQUEZ i 

16/08/201 05: b 16/08/2021 13:15  

TERRESTRE 
PEQ-0977 BAHIA DE CARAQUEZ - PORTOVIEJO 

16/08/2021 13:50 16/08/2021 15 

TERRESTRE 
PEQ-0977 PORTOVIEJO 

17/08/2021 07:50 17/08/2021 17:10 

PEQ-0977 PORTOVIEJO - CHONE 

j

TERRESTRE 
18/08/2021 08:44

, 
10:00 

 
18/08/2021 

TERRESTRE PEQ-0977 CHONE - PORTOVIEJO 
18/08/2021 17:00 18/08/2021 18: 0 

1 TERRESTRE PEQ-0977 PORTOVIEJO - MANTA 
-- - 

19/08/2021 12:30 19/08/2021 13:30  I 
TERRESTRE PEQ-0977 MANTA- PORTOVIEJO 

19/08/2021 16:30 19/08/2021 17:45  

TERRESTRE PEQ-0977 PORTOVIEJO - QUITO 1 2 :00 	11  20/08/2021 11:00 20/08/2021 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pCiblico, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES: 

FIRMA DE LA 0 EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe 	deber6 	presentarse 	dentro 	del 	término de 	4 	dIas 	del 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrarlo la Iiquidación se demorar 

e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el 
cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales 	sea 	superior 	al 	nCimero 	de 	dIas 

autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Maxima Autoridad 

o su Delegado SR. FRANKLIN ANALUISA 

CONDUCTOR 

FIRMAS DEAPROBACION 

FIRMA DE LA 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 	FIRMA DE LAO ELJEFE 	EDITO 	L RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
MSI 	ADO 

/ 

SR MGS. 

	

R 	UILLAS CASALOMBO  ING. MESIAS QUILUMBAQUI 
RESPONSABLE DE TRANSPORTES OR 	MINISTRATIVO 
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HOJA DE RUTA COMIS ION DE SERVICIOS 
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MEMORANDOSOLICITUD: 	CC A1DA- 2.o2s -2g51- yl TWO DEVEHICULO 	 .Z 
FUNCIONARIOSCOMISIONADOS: fl..( 	£DtoL 	 4C>ti2.0 	- 	 C 	SP'-iE 	EAtLC 
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Ministerio de inclusion 
__ ORDEN DE MOVILIZACION 	4077 

Económica 	Social 	 ____ 	, Gobierno 	Juntos 

	

i t,- d,Encuintro 	lologramos COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

Dirección Administrativa 

Lugar, fecha y hora de emisiOn: 	 viernes, 13 de agosto de 2021 

Solicitante: 	Ing. EDISON DELGADO CARTAGENA 

(Nombre, apellidos y nümero de cédula) 

Unidad I Area Administrativa: 	 DIRECCION ADMINISTRATIVA 	 Cargo: 	ANALISTA ADMINISTRATIVO 

Motivo de la movilizaciOn: 	 COMISION A LA PROVINCIA DE MANABI 

(DescripciOn de la actividad a cumplir) 

MOVILIZACION V APOVO LOGISTICO EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA PLANTA CENTRAL 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-2251-M 

Fecha de Salida 	16-ago-21 	Fecha de Retori 20-ago-21 	_- 	Tiempo de duración de la comi 	 5 DIAS 

Lugar de Origer QUITO 	 Lugar de destin 	 MANABI 

Hora de salida: 	 5:00 	 Retorno: 	 23:55 

Conductor responsable: 	 SR.ANALUISA MUfOZ FRANKLIN EDUARDO 

(Nombres, apellidos ynümerodecédula)  

_ 

VehIculo asignado marca: 	 I 	color: _GRIS pIacas: 	PEQ0977 ImatrIcula: 	55776 

Kilometraje Sali 	26/C 	 Km Retorno: 	J 6_4_6_ 

J4o5fz 
Firma 	el solicitante 	 Firma del Respo 	1ecöo(tir(ación de movilización 

Ing.EDISONDELGADO CARTAGENA 	 Lic.GERMANRAMIREZ 

(Nombres, apellidos 	NcéduIa) 	 \O i 	 (Nombres, apellidos 	NcéduIa) Mf, 

Autorizacion para uso de vehiculos institucionales fuera fna,Øt/a;V10 

Dir 	tor Ad 	I 	tra ivo 

() 
Firma) 

U_hAS CASALOMBO SR ANALUISAMUOZ FRANKLIN EDUARDO 	 QUILUMBAQUI 	 Mgs;"

F 

(N cedula 1710901487) 	 cédula 1002971008) 	 (Nombres, apellidos 	N cédula) 

El presente documento se ha realizado al amparo de lo establecido en el Reglamento de Responsabilidades por uso de vehiculos oficiales "Acuerdo 042-CG-2016', expedido por la Contralorla General del Estado, püblicado en 

el Registro Oficial Suplemento N 913 de 30 de diciembre de 2016. 

Art. 5.- MovilizaciOn de los vehlculos oficiales y excepciones.- Ningün vehiculo oficial podrá circular sin la respectiva orden de movilización y con justiflcación expresa de la necesidad institucional. 

Art. 6.- Solicitud de orden de movilizaciOn.- El titular de la unidad administrativa o su delegado, autorizará el despiazamiento del servidor en dias y horas laborables; para tal propOsito, la orden de movilizaciOn se tramitará en 

formatos propios de la entidad. 



 

Ministerio de Inclusion 
EconOmica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-202 1-2251 -M 

Quito, D.M., 11 de agosto de 2021 

 

PARA: Sr. Roberto Carlts  Padilla Figueroa. 
Director Administrativo, Encargado 

ASUNTO: Solicito vehIcul4 para cumplimiento comisión de servicios en la Provincia 
de ManabI 

De mi consideración: 

Con el fin de dar cum limiento a lo dispuesto mediante Memorando Nro. 
MIES-CGAF-DA- 2021-201-M de 16 de julio de 2021, que en su parte pertinente indica 
"( ... ) informo a ustedes que  mismo se encuentra aprobado, para que se contináe desde 
el 26 dejulio de 2021 hasta 11 fecha de culminaciOn, ( ... ) ". 

En razón de lo expuesto sol cito Señor Director Administrativo-En 	autorice a 
quien corresponda, se asigne n Señor Co9ductor y vehIculo, paraovilización en Ia 
provincia de ManabI en la se ana del 16& agosto de 2021 a! 20 	de 2021, de 
los Servidores Ing. Edison 

DMebles
ado, Ing. Javier Aguirre y Jaime Bailón de la Unidad de 

Control de Gestión de Bienes 	e Inmuebles. 

Con sentimientos de distinui1a consideración. 

Atentarnente, 

Docuinentofirmado electron 

Ing. Edison Jeovanni Delgad 
ANALISTA ADMINISTRA 

Copia: 
Sr. Ledo. German Rail! 
Analista de Servicios 

Sr. Ing. Javier Fernando 
Servidor Püblico 1 

Sr. Ing. Willian Jaime Bailói 
Servidor Püblico 4 

wb 

anente 

Cartagena 
rivo 

z Chiluisa 
Les y Transportes 

1e Guanin 

no

'i
EDISON JEOVANNI 
DELGADO CARTAGENA 



'Re üblica 
deEcuador Ministerio de Inclusion 

EconOmica y Social 

Memorando Nra. MIES-CGAF-DA-2021-27-MM 

Quito, 11 de agosto del 2021 

PARA: 	Sr. Franklin Analuisa 

CONDUCTOR 

ASUNTO: 	Delegación de comisión provincia ManabI 

De mi consideración: 

En atención a memorando MIES-CGAF-DA-2021-2251-M, mediante el cual solicita el Ing. 

Edison Delgado, Analista Administrativo de la Dirección Administrativa, mediante el 

solicita un vehIculo institucional para movilizarse a la provincia de ManabI con 

funcionarios del area de Inventarios, delegado a usted para que se traslade a cumplir con 

a comisibn de servicios a partir del 16 al 20 de agosto del 2021 , a fin de que se pueda 

cumplir con el objetivg..pJanificado. 

Con sentimient,Vde distinguida consideración: 

Atejitamenl, 

la 

DIRECTOR ADMINSITRATIVO ( E) 

Dirección: Plataforma Gubernamental del Desarrollo 
Social, Av. Quitumbe Fan y Av. Amaru Nn. 
f,.1r4, r'-iI• 1701A 9 I (Thi 	r, 	r1,-%r 

sv. 

Gobirno i Junto 



V 

,Replica 
del Ecu

üt 
 ador Ministerlo de Inclusion 

Económica y Social 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2021-08-12 15:28:47 (GMT-5) 

Generado por: 	 Edison Mesias Quilumbaqui Muenala 

J.nlormación del Documento 

No. 
MIES-CGAF-DA-202 1-2251 -M 

[Doc. 
Documento:  Referencia: -- 

Sr. Ing. Edison Jeovanni Delgado Cartagena, Analista 
Sr. Roberto Carlos Padilla Figueroa., Director 

De: Para: Administrativo. Encargado, Ministerio de Inclusion 
Administrativo. Ministeno de InclusiOn EconOmica y Social 

EconOmica y Social 

Solicito vehIculo para cumplimiento comisiOn de servicios en la Descripción 
Asunto: 

Provincia de ManabI Anexos: -- 

Fecha 
2021-08-11 (GMT-5) 

Fecha 
2021-08-11 (GMT-5) 

Documento: Registro:  

Ruta del documento 

No. A rea De FechalHora Acción Para 
Dias  

Direccidn Edison Mesias Quilumbaqui Muenala 201-08-12 15:26:53 Recuperar Documento desde 
1 

Administrativa (MIES) (GMT-5) Reasignacion 

Direccidn Edison Mesias Quiluznbaqui Muenala 2021-08-12 11:06:26 
Reasignar German Rasil Ramirez Chiluisa (MIES) I 

Administrativa (MIES) (GMT-5) 

Direcci6n 
 

Roberto Carlos Padilla Figueroa. (MIES) 
2021-08-11 16:07:18 

Reasignar 
Edison Mesias Quilumbaqui Muenala 

0 
Administrativa (MIES) 

Direccidn Edison Jeovanni Delgado Cartagena 2021-08-1115:28:11 Envfcs Electrdnico del Documento 0 
Administrativa (MIES) (GMT-5) 

DirecciOn Edison Jeovanni Delgado Cartagena 2021-08-I1 15:28:11 Dal de Documento 0 
Administrativa (MIES) (GMT-5) 

Dirección Edison Jeovanni Delgado Cartagena 2021-08-I1 15:27:40 Regtstro Roberto Caries Padilla Figueroa (MIES) 0 
Administrativa (MIES) I (GMT-5) 



M DILI(M DI TAO 
Alvarez Paladines José Teodoro 

"Contribuyente Fégimen Simplificado"  

R.U.C. 1708695034001 NOThIDEVENTh  
Direcciàn: Coop. Dos Pinos 

001.000010627 	
I Juan Pio Montufar Lote 23 y 

Pasaje "C" 	Santo Domingo AUT. SRI. 1127133438 
DOCUMENTO CATEOOMIZADO: 	i 

- - 	- 

ECUA AUTOJZACIOM 24/5eptiembre/2020 j 
• ANTFSHASTA t d2n An 

DIAMES 	AilO 

Cliente: 

R.U.C. 

Dire-,66n: _______ Teif._____________________ 

CANT. 	 DESCRIPCION IY,II1I1_  

I tSCtl'o  

/ Pc  

TOTAL$. L lOj 
FORMA DEPAGO 	1 

Firma Cliente 

?& bd VILLACIS RIVERA DIANA JACKELINE 
NCEI TOS RUC.: 0915810303001 N'AUT. 13580  

\. 	CeI.:0982904544 Numerddos00099Ol aIOOlO900 

Blanco: Cliente / Copia: Emisor 
rLLrlM Lit L.j-OIjuLIuMu: h'sItr U 	Dr,Is'.'& I 	 _ 

GARCIA MENDOZA ILIANA YELEN 

RESTAURANT EL AGUACATE 
Dlrecclón Matrlz y Establecimionto: 5 de Junio s/n 

Toléfono: 2337439-0981048130/ Cal Artesanal #038841 
Portoviejo - Manabi - Ecuador 

1304740358001 	Aut. S.R.I. 112825O95J 

FACTURA SERIEo !oj 	000Q18498 'K 
Sr. (es): 	 ANA W  SA 	FeL:  

Dirección: 

R.U.C./C.I.: 

CANT. -.- 	0 E 	CR1 PC 1 	N V. UNIT. TOTAL 

_L Ccç  

FORMA DE PAGO z7J ) 

9 	B 
I I 

Tcoo&th!dso  

Sub-tai 12% - 

- H 
Sub-total  

D*ro elecironeo 
Sub-total 

I.V.A. 0% 

Valor Total 

S_s 

FIRA/UTORIZADA 

Argandoña Chavez Adolfo Antonio - impenW y Grdfcas 	kgandona 
R.U.C. 	1311011090001 	- Aol. 	S.R.I. 	No. 	2349 	- 	TeIf. 	(05) 	2631982 
Impresodel018001al019000 	Autorizaci6n:31/0512021- Caducidad: 311050221 'U 

n- 
Efectivo 

Dinero 

Tarijeta do 
criditolbebito  

[Otros  

r 



I 

Venta de comidas y bebidas en restaurantes para so consumo inmediato 

Documenlo Categonizado NO 

@(@g3a000M(?  R.U.C. 1307133403001 

Garz6n  Serrano Javier Ramiro 	
AUT. S.R.I. 1128605052 

DirecciOn Matriz y Establecimiento: Av. Manabi sin y Paulo Emilio Macias 
léf.: 0990621407-0980604572 Email: javiergarzoncostillar@gmaiLcom  II Portoviejo - ManabI 

Calificación Artesarial: N° 064300 	
SERIE FACT URA ooi.00i - 000054911 / 

Sr.(es) 	
Of.I./R.U.C.: L,10 Fecha Emisiôn. .14 	0   

Direcciôn 	 Guia de Remisión: 

CANT. DESCRIPCION V.UNIT. TOTAL 

) Thoi-mJk,k oC 
, 

X 	Onuo 

SUBTOTALI2% 

EFEC11VO SUBTOTAL 0% 

CpEro MR 	 OTROS 

/1 
ci7f 

Firma Jtorizada 	Recibi Conforme 

DESCUENTO - 
SUBTOTAL 

IVAI2% 

VALOR TOTAL  

GARCIA CAICEDO JOSE VICENTE 	IMPRENTA SAMARI . PORT. R,U.C, 1306101b1(OQ1 AUTUKU. Ui! TI.: 05001 
IMPRESO DEl 0054901 Al 0055900/I FEC/IA DE AUTORAC06N 12/AGOSTO/ 2021 // FEC/IA DI CADUCIDAD 12/AGOSTO/ 2022 

GARCIA MENDOZA ILIANA YELEN 

RESTAURANT EL AGUACATE 
Dlrecclón Matrlz y Establecumiento: 5 de Junlo s/n 

Telófono: 2337439-0981048130/Cal Artesanal #038841 
Portovue o - ManabI -_Ecuador 

LIc.13o47iaooi 	Aut. S.R.I.  112825095 

FACTURA SERIE 
 001-001 N? 00001. 8O 0 

Sr. (es): 	 6 	Fecha: 	 21 
Direcciôn: 	L'iD 
R.U.C. / CL: J 	\ 0 	Teléfnnn- 

CANT. DESCR:pclOM V. UNIT. TOTAL 

FORMA DEPAGO ::::: 
OCt81 	NFORME  

Sub-total 

FIRPA'AAUTORJZADA 
I.V.A. 12/, 

AngandoAa Chavez Ado/to Antonio - imprenta y Grdtcas 	Argandona 
R U.C. 	1311011090001 	- Aut. 	S.R.I. 	No. 	2349 	- Tell. 	(05) 	2631982  
Impreso del 018001al019000-uitonzaciôn:31/05/2021 -Cad ucid ad: 3110512022 

W.A. 0% 

_Valor Total - 



GARCIA MENDOZA ILIANA YELEN 

RESTAURANT EL AGUACATE 
Dirección Matriz y Establecimiento: 5 de Junlo s/n 

Teléfono: 2337439-0981048130/Cal Artesanal #038841 
Portoviejo - Manabu - Ecuador 

RU.C. 1304740358001 	Aut. S.R,L15095O 

SERIE FACTURA 0 ! 1 Nc n000 , 507 / 

Sr. (es): 	 A,JMw, 	Fecha: / -O8 202 / 
Dirección: 

R.UC.IC.l,: 	_30 	 - 	Telèfono: 

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. TOTAL 

FORMA DE PAGO Sub-totI 12% 

6d81' CONF1E  

___ 

FI4DA 

Sub-total - , 
__ 

Argandona Chavez Adolfo Antonio - Imprenta y Graficas 	Argandola 
R.U.C. 	1311011090001 	- Aut 	S.R.I. 	No. 	2349 	- 	Tell. 	(05) 	2631982  
Impreso_del 018001 _al 019003-Autonzacidn_31/05(2021_-Caducidad:_315/2022 

I.V.A. 0% 

ValorTotal 

tUUr Oocumenlo CaIeorizado NO 

R.U.C. 1307133403001 

GarzOn Serrano Javier Ramiro 	
AuT.S.R.l.1128605052 

-. Venta de com(das y bebidas en restaurantes para so consumo inmediato 
DirecciOn Mathz y Establecimiento: Av. Manabi s/ny Paulo Em/ho Macias 

((Tel/f.: 0990621407. 0980604572 Email: javiergarzoncost/)ar©gmai).com II Portoviejo Manabi 
CalificaciOn Artesanal: N 064300 

S ERIE 

FACTURAooi.00i. 000054927/ 
Sr(es) 

Fecha Emis / O/' _2-1_C.l./R.U.C.:\ iç . OqC)  J_
If 

71 
 

Direcciôn: 	

c'- 
3 	 Guia de RemisiOn: 

IMPRES0000 0054901 AL 0055900 // FECHA DE AUTOR(2AUON 12/AGOSTO/2021 // FEOIA DECADUCIDAD 12 / AGOSTO/ 2022 

CANT. DESKN V.UNIT. 	. TOTAL 

) 

CL 

X,,ibi 

SUBTOTALI2% 

0 
SUBTOTAL 0% 

DESCUENTO _. 

SUBTOTAL 9-' 

IVAI2% 

FirmaAutorizada 	 nforme VALOR TOTAL _ K 
GARCIA CAICEDO JOSE VICENTE 	IMPRENTA 	SAMARI 	. PORT. 	R.U.C. 1906101617001 	AOTORIZ. _12I7tTELF.:_2933901 

0NRO 	I 
aEcTRoluco I 

TAUTADE loDlEcol 	OTROS 

/ 



GARCIA MENDOZA ILIANA YELEN 

RESTAURANT EL AGUACATE 
Dirección Matriz y EstablecimlentO: 5 de Jun10 s/n 

Teléfono: 2337439 - 0981048130 I Cal Artesanal # 038841 
Portovle o - Manabi - Ecuador 

O35i 	Aut. SR1i T1 

SERIE FACTURA ooi-oo, 	c000i(/851h/ 

Sr. (es) 	 \ 	 Fecha:J, O2Q2J 

Direcciôn: 
Tthfnncr  

- 

CANT. 
..'- ... . -..... 

DESCR!PCtN V. UNIT. TO 

ii 
L\00 /\Zc 	.1 

- 

FORMA DEPAGO 

CONFORME 

T0RIDA otrJ~ 

ArgandoOa Chavez Adolfo Antonio - Imprenta y Grâ8cas ArgandoOa 
R.U.C. 	1311011090001 	- Aut. 	S.R.I. 	No, 	2349 - Tel!. 	(05) 2631982 

Impreso del 018001 a1019000 -Aotonzaci6n:31/0512021 - Caducidad:31/05t2022 

Sub-total 12  

VA Olk  

L_ 

--' , 

Vail r iota! 

LL1NIOR 'SRESTA URANT 
MUNOZ PARRAGA JUNIOR LEONARDO 

VENTA DE COMMAS Y BEBIDAS EN BARES- RESTAURANTES S00 1 —00 1 —000 
INCLUSO PARA LLEVAR Y VENTA AL POR MENOR DE PRENDAS 
DE VESTIR Y PELETERlA EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS N 9 O 0 2 6 2 21 Calif. Artesanal N° 083539 

Dirección: Trajano Viteri s/ny Sucrey Colon R.U.C. 1315942050001 
Contactos.: 052361166 / 0982922798 / 0995390529 Autoriz. SRI: 1127955712 

CHONE - MANABI Documento Categorizado: NO 

Cliente:F$)/XU 	_3J7WL 
Dirección: 	((.) tO 
RUC: _i-?-io7O jqy. 	Fch2 	 —7m1' 

Cant. DESCRIPCION P. Unit. V. Total 

-: 
(FORMA _DE

EFECTIVO 

_ AO] 	 Sub-Total 

Tarifa 0% 

PRMAAUTORiR 	 Tanfa 12 % 

. 	- 	
IVA12%

Z117 	
.1, 

- Emisor 	RECIeCONFORME 	
TOTAL$  

DINERO 
ELECTRONICO 

TARJETADE 
CREDITO/DEBITO 

Original: Chente/Copia. 

Zvmbrano Barreto José Anibal Imprenta San José RUC: 1304127754001 Aut: #13420 
Fecha de Autorizaclén: 12/Marzo/2021 del 002151 at 002650 Caduc.: 12/Marzo/2022 

0 

C) 
C) 
C) 
C' 



 flflflfl1.519/ 

Sr. (es):i 	
Fecha: iJ21 

Oirección: U-''J ITO 

R.U.C./C.I:' 0 l 	23  

AWtY 	 RIPCtN 	UNIT. TOTAL 

 
L -_ 	Pi 	A3'5  

GARCEA MENDOZA ILIANA YELEN 

RESTAURANT EL AGUACATE 
Dlreccjón Matrjz y Establecgmjento- 5 de Junlo s/n 

Teléfono: 23374390981048130 / Cal Artesanal #038841 
Portovjejo - Manabi - Ecuador 

 10,4 Ic 

	

tat 

FACTU RA oo, -oo, N,':. 

 

croMa / dibko 	 ASO 

-- 

Arganaona 	CVavez Adolfo Antonio - 	Imprenta y GrãCcas 	ArgandoOa 	I.V.A. 0%- R,U C. 	1311011090001 	- Aut. 	SRi, 	No 	2349 	- Tell. 	(05) 	2631982 
lmpreso del 018003 al 019000 -Autorización 31/051 

	

2021 - CadAcidad: 31/05CO22 	Valor lotal 

D 

0 
e.g 

z 
cc 
a a 
0 z 
0 

GarzOn Serrano Javier Ramiro 	
AUT. S.R.I. 1128605052 10 	

Documento Categonizado NO 

R.U.C. 1307133403001 

Venta de comidas y bebidas en restaurantespara su consumo inmediato 
Dirección Matnz y Establecimiento: Av. Manabi s/ny Paulo Emilio Macias 

	

el.: 0990621407 -0980604572 Email: javiergarzoncostillargmail.COm  II Portoviejo - Manabi 	 1304740358001 	Aut. SeR.I. 1128250"]  
Caliticación Artesanal: N 064300 

SERIE 

	

FACTURAooiooi. 000054949 / 	 SERIE  

Sr.(es) 	 Ck 
C.l./RU.C:c Fecha  N/? c50 .4 

flirrunn1 	
Guia de Remisión. 

CANT. DESCRIPCION V.UNIT. TOTAL 

------------- 

/ 

4k

oaorme 

SUBTOTALI2% - 

SUBTOTAL 0% I OINERO 	I 	 LU 

DESCUENTO - 

SUBTOTAL 

IVAI2% 

VALOR TOTAL JTQ e S Firma Autorizada ecibi 

GARCIA (AIC000 JOSE VICENTE 	IMPREN SAMARI 	- 	PORT.- R.U.C. 1006101617001 	AUTORIZ. 	2217 TEtF.: 2933901 

EFECTIVO 
 

a000RONIC0I 
TAWADF tonotn1 	OTROS 

 ii route IMPRODEJ. 0054901 Al 0053900 /J FEOVA DE AUTORIZACOON 11/Aiut.ThiO/1Oi1 



uuU 

RUC.: 1307105914001 RINCON MARINFRO (Aut. S.R.I. 1128042667 
SALTOS RODRIGUEZ ISACIO RIMBERTE FACTURA 

Direc.: Av. Malecãn Local #14 Malecén Escénico Playa el 	SN° 002-001 

Murciélago * TeIf.: 085915273I0988743379 
* Manta 	000029653 	1' 

CALIFICACION ARTESANAL # 073036 

Fecha: 	/ 	,,/ 	 Fecha de Aut.: 01/ABRIL/2021 
_____________________________________ DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

Sr.(es): ~2 _6fi _ / ''& ((ié°S,4 
R.U.C./C.I. /J-/05'Q"Vj',l--_Ciudad:  

Dirección: 	 _ 7'7 TelL: _______________ 

' ANT. 	 DESCRIPCION 	 'P.UNITARIO' V. TOTAZ" 

/ -7 fr 

ORtGNAL CIit 	COPA E-isor  
SUB-TOTALI2%S 

C_FORMADEPAGO 
_________________ 

NF OR ME 

SUB-TOTAL 0 % S 

DESCUENTO $ 
SUB-TOTAL S 

12%LV.A.S 
AURIZAOA 

IMPREI1TA Y GRAFICAS 6801 - GUDIO BASIGUERA PEDRO DE LA CRUZ 
RUG. 1303613507001 AOl. GRAF. 3525- TELF.: 2624-025 / 0988741424- ManIa 

I 
I 	TOTAL $ 

Fecha Imp. O1ABRIL/2021 )600X2 del 29401 at 30000) Valida hasta O1/A9R1L12022 

22080 aE01R8.00 

TLRJE1AG 	RETS0EBTC 



i. 

DC 
Dlxi CEVALLOS MENDOZA 

Emisor: CEVALLOS MENDOZA DIXI 
ELIZABETH 
RUC: 1303601940001 

Matriz: 12 DE MARZO / AV. MANABI S/N Y 
ALAJUELA 

Correo: facturaciondixi@hotmail.com  

Teléfono: 0993009301 

Obligado a llevar contabilidad: SI 
Agente de RetenciOn 

ResoluciOn Nro. NAC-DNCRASC20-00000001 

No.006-001 -000001 76& 
r r -' 
uUU6. 

NUmero de Autorización: 
2008202101130360194000120060010000017601989940011 

Fecha y hora de Autorizaciôn: 
20/08/2021 07:39:50 

Ambiente: PRODUCCION 
EmisiOn: NORMAL 
Clave de Acceso: 

200820210113036019400012006001000017601989940011 

FACTU RA 

Razôn Social: FRANKLIN ANALUISA 

Direcciôn: QUITO 

Fecha Emisiôn: 20/08/2021 

Código 	Cantidad 	Descripción 
Principal 

S014 	 4.00 . HOSPEDAJE 

lnformación Adicional 

Descripciôn 	SERVICIO DE HOSPEDAJE ENTRADA 
16/08/2021 SALIDA 20/08/2021 

Nürnero de 	8 
habitación 

Fornias de pago 

Otros con Utilización del Sistema 
	

$120.02 
Financiero 

RUC/CI: 1710901487 

Teléfono: 

Correo: 
frankIin.e.anaIuisahotmail.com  

Detalles 	 Precio 	Descuento Total 
Adicionales 	Unitario 

26.79 	$0.00 $107.16 

Subtotal Sin Impuestos: S107.16 

Subtotal 12%: $1 07.16 

Subtotal 0%: $0.00 

Subtotal No Objeto VA: $0.00 

Descuentos: $0.00 

ICE: $0.00 

IVA12%: $12.86 

Serviclo %: $0.00 
o dias 

Valor Total: S120.02 
/ 

Términos y condiciones y10 formas de pago 



Instituciofl: 

Unid. Ejecutora: 

(mid. Dsc: 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

MIN1STERIO DE INCLUSION ECONOMICAY SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

[. CERTIFICACJ0;1 J FECHA DE ELABO 

L 8 	 26J 02 

0001 

	

TIPO DE DOCtJMENTO RESPALDO 	
J 	

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS 1 COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 
DEGASTOS 

 

	

CLASE DEREGISTRÔ 
L COM 	

J 	
CLASE DE GASTO I OGA 	. 

CERTIFECACION PRESUPUESTA RIM 

ç
G   SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 

	

	 M 0 

11 	00 	000 	001 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $93,2' 

TOTAL 

ON: 	 NOVENTA Y TRES MIL DOSC(ENTOSCUARENTA Y SIETE DOLARES CON 74/100 CENTAVOS  

)ESCRIPCION: 
PARA:MGS. EDUARDO VLIZ - DIRECTOR ADMINISTRATIVO. CERTIFICACION PRESLJPUESTARIA PARA VIATICOS AL INTERIOR DE LOS FUNCIONARIOS, 
SERVIDORES Y TRABAJADORES DEL MIES QUE REALIZAN ACTIVIDADES EN TERRITORIO PARA EL CUMPL1MIENTO DE ACTIVIDADSINSTITUCIONALES, 
PERIODO 2020-2021, SEGUN MEMORANDO No. MIES-CGAF-DA-2021-0437-M, CERTIFICACION DEACTIVIDAD PAPP No. MIES-CGAF-DA-CA-2021-003. LA 
PRESENTE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA, NO VALIDA NI LEGITIMA EL PROCESO .DE CONTRATACION EFECTUADO POR LA UNIDAD REQUIRE NTE. 

(W 

DATOSAPROBACON 	
I 

APROBADO:. 

f$ VALMAYOMAIRA 
PEREZROSERO 

1 
Funcionarlo Respc'\sabLe 	- Director Financiet.  

ESTADO 

APROBADO 

ECHA: 
3/02/2021 


